
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ВОСЬМА СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №178-08/21 

 
08 липня 2021  року м. Вижниця 

 
Про запит депутатів районної  

ради Михайла КОЗЯНА та  

Василя ЖУРАВЦЯ стосовно ремонту  

комунальної дороги С260801  

Розтоки –Товарниця (Білий Потік, дорога Ямівська) 

 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Вижницької районної ради VII 

скликання та розглянувши депутатські запити депутатів районної ради 

Михайла КОЗЯНА та Василя ЖУРАВЦЯ стосовно ремонту комунальної 

дороги С260801 Розтоки –Товарниця (Білий Потік, дорога Ямівська), районна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Депутатські запити  депутатів районної ради Михайла КОЗЯНА та 

Василя ЖУРАВЦЯ стосовно ремонту комунальної дороги С260801 Розтоки –

Товарниця (Білий Потік, дорога Ямівська) до відома.  

2.НАДІСЛАТИ депутатські запити  депутатів районної ради Михайла 

КОЗЯНА та Василя ЖУРАВЦЯ стосовно ремонту комунальної дороги 

С260801 Розтоки –Товарниця (Білий Потік, дорога Ямівська) до Управління 

інфраструктури, капітального будівництва та експлуатації доріг Чернівецької 

обласної державної адміністрації.    

3. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами  

районної  ради  Георгія ІВОНЯКА. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови районної ради  Сергія ВІРСТУ. 

 

 

Голова районної ради     Михайло АНДРЮК  

 


